ZIONALE 1:: L"u‘m}ﬁ(}Nﬁ CrALE 0025674 /CER

ENAC

A‘ | Protocello del 09/03/20815

HT Direzione Aeroportuale
Emilia-Romagna
Societa Aeroporto G. Marconi di Bologna S.p.a.
OGGETTO : Aeroporto di Bologna - Trasmissione Ordinanza n. 2/2015.
Si trasmette, in allegato, 'Ordinanza n. 2/2015 del 9 marzo 2015,che disciplina la
circolazione stradale nelle strade interne aeroportuali aperte all’uso/ pubblico.
L 'ordinanza entrera in vigore il giorno 16 marzo 2015.
Codesta Societa e pregata di trasmettere 'Ordinanza a tutti gli Enti aeroportuali e
pubblicarla su proprio sito web.
Cordiali saluti.
i Direttore
Dr.ssa ja C. Laudato
Aeroporto "Guglielmo Marconi” tel. +39 051 6479690
- Via Triumvirato, 84 fax +39 051 6486909
40132 Bologna E-mail : protocollo@pec.enac.gov.it

c.f. 97158180584 emiliaromagna.apt@enac.gov.it




ENTE NAZIONALE PER LAVIAZIONE CIVILE Direzione Aeroportuale
Emilia Romagna

ORDINANZA N° 2/2015

Il Dirigente della Direzione aeroportuale di Bologna-Rimini

VISTI gli articoli 687, 705, 718, 1164 e 1174 del Codice della
_ Navigazione;
VISTO il Codice della Strada approvato con D.Lgs. 30.4.1992 n.

285 e il Regolamento di esecuzione e attuazione del
Codice della Strada approvato con D..R. 16.11.1992 n.
495 e relative successive modifiche e integrazioni;

VISTA la Legge 22 marzo 2012 n. 33;

VISTA la propria Ordinanza n. 26/2012 del 18 dicembre 2012
, con la quale ha disciplinato la circolazione sulle strade

interne aperte all'uso pubblico dell’aeroporto G. Marconi
di Bologna;

CONSIDERATA la necessita di emanare una nuova Ordinanza per
regolamentare con maggiore chiarezza ed univocita la
circolazione sulle strade interne aperte all'uso pubblico
dell'aeroporto G. Marconi di Bologna, a seguito dei lavori
di modifica della viabilita realizzati dal gestore SAB SpA:

SENTITO It Gestore, SAB S.p.a.
ORDINA

Articolo 1 — presso I'aeroporto G. Marconi di Bologna la circolazione sulle strade
interne aperte all'uso pubblico & disciplinata da apposita segnaletica orizzontale e
verticale, come indicato nella planimetria in allegato n. 1 che costituisce parte
integrante della presente Ordinanza.

Tutti | segnali di obbligo, di divieto e di indicazione sono conformi al regolamento di
esecuzione e di attuazione del Codice della Strada citato in epigrafe e sono apposti
a cura del Gestore aeroportuale, previa autorizzazione delia Direzione Aeroportuale

ENAC.

La segnaletica verticale & integrata con l'indicazione degli estremi della presente

Ordinanza.

| | N

Aeroporto "Guglielmo Marconi” tel. +39 051 6479690 :
Via Triumviratg, 84 fax +39 051 6486909
40132 Bologna emiliaromagna.apt@enac.gov.it
c.f. 97158180584 protocollo@pec.enac.gov.it

CER www.enac.gov.it

e e m ek T s ——— e — - "




Il Gestore aeroportuale cura la manutenzione della segnaletica orizzontale e
verticale.

Articolo 2 — Ai sensi dellart. 8 del Regolamento di esecuzione e di attuazione del
Codice della Strada il Gestore aeroportuale appone un cartello che indica il punto di
confine dove iniziano le aree interne all'aeroporto.

Articolo 3 — tutti i veicoli sono condotti ad una velocita tale da non creare pericolo
per sé e per gli altri e comunqgue non superiore ai 30 km/h.

Articolo 4 - | compiti di vigilanza e controllo sulla circolazione sono svolti dagli
Organi competenti a norma dell’art. 12 del Codice della Strada.

Articolo 5 — Gli accessi al viadotto ed alla corsia preferenziale al piano terra sono
regolamentati da impianti automatici con sbarra collegati mediante citofono con il
Presidio Parcheggi operante H24 e video sorvegliati con impianti tvcc. Analoghi
iImpianti sono installati per le uscite.

In caso di emergenza i mezzi di soccorso che non socno dotati di titolo di accesso
utilizzano il pulsante di emergenza per I'apertura immediata delle sbarre che &

collocato presso | varchi di entrata ed uscita di destra e che é adeguatamente
segnalato.

Articolo 6 — La sosta e la fermata sono consentiti esclusivamente nelle posizioni
appositamente predisposte e nei limiti ed alle condizioni indicate dalla relativa
segnaletica orizzontale e verticale realizzata.

| veicoli parcheggiati al di fuori degli stalli a cid destinati ovvero in modo non
regolamentare ovvero eccedendo il limite temporale consentito ovvero senza

esporre il contrassegno che ne giustifica la presenza, ove richiesto, sono considerati
in divieto di sosta.

Articolo 7- |l divieto di sosta, laddove prescritto, ha validitd permanente nell’intero
arco delle 24 ore, salvo diversa specifica indicazione.

| veicoli parcheggiati in divieto di sosta integrato da pannello di rimozione forzata
sONo rimossi o su disposizione del personale di cui all’articolo 12 del Codice della
Strada nelle strade interne aperte alluso pubblico o su iniziativa e sotto la
responsabilita del Responsabile Parcheggi del Gestore Aeroportuale nelle aree
riservate e delimitate da barriere mobili.

In questo ultimo caso, il Gestore Aeroportuale individuera idonea ditta a cui affidare
lincarico di curare il servizio di rimozione e, quindi, il deposito presso cui trasferire
gli autoveicoli rimossi, dandone informazione alla Direzione Aeroportuaie ENAC.

Tutte le spese di rimozione sono a carico del proprietario del veicolo rimosso e sono
corrisposte direttamente alla Ditta individuata quale prestatrice del servizio di
rimozione.

It Gestore Aeroportuale fornisce ai proprietari dei veicoli rimossi le informazioni

necessarie per recuperare il proprio mezzo e quelle relative alle tariffe applicate
dalla ditta convenzionata.




Articolo 8 - In caso di eventuale rimozione di veicoli regolarmente parcheggiati, per
urgenti motivi di ordine pubblico o di pubblica necessita, nulla € dovuto dai
proprietario degli stessi.

Articolo 9 - Sono esentate dal pagamento del parcheggio le autovetiure che
espongono sul parabrezza il contrassegno “handicap”, anche al di fuori dagli stalli
ad esse specificamente riservati, a condizione che il titolare del contrassegno sia
presente nell'equipaggio di bordo come passeggero in arrivo 0 in partenza o
accompagnatore e per un tempo limitato ad un massimo di 3 ore. Per periodi
superion alle 3 ore una apposita cartellonistica informa gli aventi diritto di recarsi al
parcheggio a pagamento “P2" e specifica le condizioni per fruire della gratuita. Tale
area & dotata di appositi help phone. |

Il Gestore aeroportuale provvede ad eliminare le barriere architettoniche onde

consentire la libera circolazione di soggetti portatori di handicap nelle aree interne
aeroportuall.

Articolo 10 - le aree di parcheggio aperte al pubblico sono quelle riportate nella
planimetria n. 1 allegata e sono cosi identificate:

Parcheggio “P1” a pagamento con 684 posti auto oltre 74 stalli per Kiss & Fly piu 4
gratuiti per disabili;

Parcheggio "P2" multipiano a pagamento con 1291 posti auto pit 25 gratuiti per
disabili; |
Parcheggio “Express Car Park” a pagamento con 146 posti auto;

Parcheggio “Express Premium” a pagamento con 76 posti auto utilizzabili anche per
Kiss & Fly piu 2 gratuiti per disabili al primo piano;

Parcheggic “P3" a pagamento con 957 posti auto;

Parcheggio “Moto” a pagamento con 71 posti moto.

Sono inoltre disponibili dei parcheggi riservati al personale aeroportuale
appartenente a concessionari, sub concessionari ed Enti di Stato ed identificati da
apposita segnaletica orizzontale e/o verticale (Parcheggio Staff).

La SAB espone tutte le proprie tariffe allingresso dei rispettivi parcheggi a
pagamento e in aerostazione e le pubblica sul proprio sito web.

Articolo 11- L'accesso al parcheggio “Express Premium e P1” avviene con le
seguenti modalita:
- per le autovetture fino a 1,85 mt. di altezza la sosta & gratuita per i primi 10
minuti (Kiss & Fly) per consentire il carico e lo scarico dei passeggeri.
Oltre tale limite temporale la sosta € a pagamento mediante I'applicazione

delle tariffe della SAB di cui all’articolo 10;

- per i veicoli di altezza superiore la sosta & a pagamento; -

- Per garantire rotazione, nella zona Kiss & Fly posta a piano terra, la sosta
viene limitata a max 2 ore, oltre, il Gestore Aeroportuale ha facolta di
rimuovere l'autoveicolo secondo le modalita descritte all’articolo 7 con spese
a totale carico del proprietario.

Il Gestore Aeroportuale, per fini commerciali ed allo scopo di prevenire abusi, ha

facolta di prevedere eccezioni ai limiti di altezza sopraindicati in altre aree di
parcamento.




Articolo 12- | ciclomotori e motocicli, hanno a disposizione un parcheggio a
pagamento al quale si accede dal P1 e P2 e n. 33 stalli gratuiti per la sosta al primo
piano. Al di fuori di tali spazi, gli stessi sono considerati in divieto di sosta e si
applica quanto previsto agli articoli 6 e 7 della presente Ordinanza.

Articolo 13 — Le aree di parcheggio per i servizi aeroportuali sono quelle riportate
nella planimetria n. 1 allegata e sono cosi identificate:

Aree riservate al servizio taxi con 60 posti auto;

Aree riservate al servizio NCC con 16 posti

Aree riservate al servizio autobus con 14 posti bus e 5 posti minibus;

Aree riservate al servizio di autonoleggio con 488 stalli auto piu 16 stalli per furgoni
e minibus al parcheggio “P3”.

Le predette categorie sostano negli spazi lorc assegnati solo per il tempo
necessario all'espletamento dei loro servizi.

Articolo 14 - L'accesso alla corsia preferenziale al piano terra & composto da due
ingressi, quello di sinistra riservato ai taxi, quello di destra riservati ai bus e a tutti gli
altri veicoli autorizzati: mezzi di soccorso, mezzi di servizio SAB, mezzi di servizio
P.S., NCC, fornitori autorizzati, veicoli accedenti al parcheggio Direzione SAB ed
ENAC, veicoli degli altri Enti aeroportuali autorizzati.

Il Gestore aeroportuale ha facolta di imporre tariffazione al passaggio sulla base di
accordi commerciali specifici con i soggetti richiedenti.

Articolo 15 — L'accesso alla corsia preferenziale fronte Terminal al primo piano &
riservato ai mezzi di soccorso, ai mezzi di servizio SAB, mezzi di servizio P.S., ai
taxi (per lo scarico dei passeggeri) ed ai mezzi diversi autorizzati.

|| Gestore aeroportuale ha facolta di imporre tariffazione al passaggio sulla base di
accordi commerciali specifici con i soggetti richiedenti.

Articolo 16 — Per auto di servizio si intendono i veicoli adibiti al trasporto di persone
0 cose atte allo svolgimento di funzioni operative e/o istituzionali, riportanti il logo

fisso sulla carrozzeria ovvero il contrassegno ministeriale se di proprieta di un Ente
Pubblico.

Articolo 17 — Nel piazzale antistante il magazzino Merci gli stalli di sosta sono
assegnati ai diversi operatori come indicato dalla relativa segnaletica orizzontale e
verticale.

Tuth gh autoveicoli sono muniti di contrassegno autorizzativo rilasciato dal Gestore
aeroportuale secondo il facsimile allegato n. 2.

Gli autoveicoli parcheggiati al di fuori degli stalli a cid destinati ovvero in modo non
regolamentare ovvero in stalli assegnati allOperatore diverso da quello di
appartenenza ovvero senza esporre il contrassegno autorizzativo sono considerati
in divieto di sosta e, in presenza di cartello integrato da pannello di rimozione
forzata, sono rimossi con la procedura di cui agli articoli6 e 7.

Articolo 18 — E’ abrogata I'Ordinanza n°26/2012 del 18 dicembre 2012 ed ogni altra
disposizione contrastante con la presente ordinanza.




Articolo 19- La presente Ordinanza entra in vigore in data 16 marzo 2015.
E’ fatto obbligo a chiunque spetti di rispettarla e farla rispettare.

| trasgressori alle norme della presente ordinanza sono assoggettati alle sanzioni
previste dalle leggi vigenti.

Per tutto quanto non regolamentato dalla presente ordinanza si rimanda alle norme
del Codice della Strada.

Bologna, li 9/3/2015

irettore
la C. Laudato




- LiJ
e . - - r - - o e - - - — T - pre . A ' . - - ”u.. - = bl e - L
L - h - -
.. . . - .. . . - . . . . . e - . - . - okl e ) - n
. - a . -, . . . - ' | e o R T, m . LI [ . - . . m e . - - e T e - -
- - . ' - v . = -
- = -
i _ . ‘ - - T | — r - - -
—~ =
< :
: _ e g e ot frz B g 1. o [l
- .as i LT L “Ee. 1 "
" . m . L . .,
o ., . N . .
e bl i i Y
E s ” |
: . ot T
B )
ﬂ.mwz.m..ﬁ i .
O W@ﬂﬂ o !
4 ﬁ#w.m 1
N e
E .
" B g .
. - E
. .
) Lo . .w.mn. .
- q.-n o : i m..m.
B e i .
. m.w o mmum, E &,
Lol E s ' Bt R BT F -
: .ﬂnwwm : R G 3 1
. . e bt} P ] R . :
: B Nl hh | . _- .
- a . . . .o HN
c . 1= L iR L
w - k- Rl gt :
Wig 2 < Z |
: & = =
. .WW.” ﬁ i i :
H ) : i, ' . . - - - .
- ' " . Wt L] EPE Hal H 4 - - - - - - - '
- - . muwvwmmw»mu “ : i E . . H
- s [ _
1 H = 1 —.
" : ! —
g1 ...Lf.. g . o o
9 . H r -
- . £ r - ;
b g A E . -, . -
: h + - - -
L . ...u.npﬂwwj.r,u S i . .
. | | - S L e - . . e e e 1
- . - [ - [ - .. - - . . . r - . — - - R
T , | | . o i .ww e . ) . — ) ) ) . . . e L - L . e -
. - . . - p.a..sw‘ ot . v - ' v £ . ' - - -
r 1 . . - m.i.-.. j D -
. [ I
. L LL]
- - = - - L
- . - - . A A » - T . . - - e -
L] . am L] T w.-..u o w7 Ampt - - - I - . - a =
. - - T . 3 -~ .
-..”- e - - - ' a . a [ l.-u_.u.n .u. . - k= 5 © moa — - . - - - -
- . . n - L, L . - - = s e - "o v
Ly n, & . o e - L . . e - - T “.I.w-.-.. .,..p.rl| .E.. . . e = - - " - - -t .
. . - . on B B - - . a ; - - . - . . T
-=" . am 0w ul " ol - . - . "o e .&.-..11..“. - = - - - .- - . - " . " - e - v - e e
- - . . - Y - I - " - " - - - = . .- -
. . i - "~ . . ) o LD . ...un..-, g, .M - - . . . o N PR
' . - . .- . — - [ -. aon ome ' - -t m - Geed L, TR g
5., . - .. - - w: ", Cogue TR = . L T L ' LT ) . . I S
. - o ket E T s = ' -
I A R ' <P - .om . u . - [] a -
=T = . ' " . " - ) = - ’ rlf FRNE R J..".H!._ “..rl..m-wn.f " wm ..r-.._..n L o et - - e - - -
i — - ' e . . . T g I R BT Tt L R ' .. .. . I Ao-=- . - . - o= Coo .-
L . - '] - v - - ra w4 om0, Lu..ur!.._.rr.._. o ..hj.l.hwl.wn...._. ..r...rl.n. - ek R SR ~ ..u...._.-.-_ ) L | R . LI . — . oa LY i - 4 - - - Al T Al I.|._|f =
. - — - . . X By - - ..fh.“wr....-.k—_ o nar b SR T Y im f i My Y [ . - L - ) - - - - . -
P e, - T - R . - - - [ ., T % =t - Er i, - |1 i 1..l| i D= - L e ag .. — --“. - = = . Lmy - 4 - " - - . " e R N - R e . - ;
. .ﬂ._r [ L w . - - i - - . - L. [ S .._...ﬂ_.. . - It .“..-I... ...ﬂ . ] - - - .= * r - . } L] T . "~ o - . e -n. o
-..ul_.-.n_. - . [ T _ . ) ﬂ..f—-..--n - - - f— ...ul -t - --. .H--.-.l oL e - . = ...-._-.t_.llw...lul . r .u..-."h_ R - 2o -..l .ml. ¥ ....J.-l..l.’-..- ; ] ca . e - -, - 't eia - ”r-- ., - - w ~ “I .. -W < = . L. a ....1r-|........__l U-..-“.n1 - -r -
I....-.ur ey . - - - . - ” - _ ’ - d . |-| 1 - i - . " . - " - . 1 Lr ] - l-
= e ' N - . rony a . - .= . i n a - - a - = " m - - - . - a r - - - [ - -
ml..r - ~ . ~ ' - . " . ~ £ ' . . L '
- R . . .- Pk - 7 . i - - - A - . L - - . U R - - . . - : _ - R el o= P - i . I T | + [ I ‘- - - L
.m..HJ.IIr:n-lL_. PO LY T T rqu....-ﬂ.,.ﬁ.... . - nh # - A - LR -y o T ——, '- 1|u._..| e .|-...H.1.IH,.__......._nt.-l_.|.—. Al wmp W " o I R | . 2 T LR TR Tk B - e - r - L B o N ——— LI T - - - Lre - = L - m wm LT ﬂr L ' ..._...-.-.r. X v LT
= - - L rp - .IT- -._...I LE—— PR el .r.r - - o .... ..r_.-....ln1. ™ K- .- ...w.-.;n._.r. - M e T T ., = - . - r L B - . - k- !H..h.. e WP LA - r  F r Ta ad L. Y T T L [ - - . H o, - 4, =L E - +
" . " " . - e R h _ = ' " - ) ...._l ' - " ) - ' - " . . - - " )
. d - -I..,... " et Lt = - - .. . . - IIM o - Lo . T. - . o "o - " . - . I- = a " " .. - ....- |n....| T oa * Po- . = - vt - + n ' lI__I_ - -...l-|..1. - e - T
._Ir.-. A -.u-__ - - b - . —, - = ' I [ . T, a - .- _ a N Ear 1 [A B . - . - o £ oam ‘. b B an a - . . o o - g s _ L M
im - . L - = ar R - o= [ - £ - - I ] - . 2 ] - . - bl - 1 - ar - - - - r - 1] . - - - _ .
i} : . — " . L - - - b - . . - u P . . . . - - rooae
| ama . r . - " - . . - - - - - - 4 . = - . - a - - - g -, .
4 e - .... l..u.r.- T - - .l. -I L . . aTeur e ..|..|n-_...|I-| - il -, P L . 1;. 3 g = - . -5 . . ..ﬁ.-__...,.-.. . s . -.[. a
\ S ' r o - tar - . - - - a -
o -
= . T A - g . LA T - ' =T ] an ' - ™ - - P e - [ - - - - ..._‘ [ - - h L] - o 1 - . - . - - L
v, . -.” . . Lt L T ' Lo " _ - A 7 . [ . . - - - - H [ —_
K™ LT L . ' r T a r - . . L. . R , _ _ -
.|.uu.. -—a - ' . EO I LA .- R _ - af- . il = - ! k Loy, b (LTl " - ' - Lo b= = = . -, - . L = - L. . - Yt - - - '
T "un v o3 = oma e - -—— . ' - ' £l r - - r....q...ﬂ.l . - Y . ' - . . - - - - = rT L Lo, e L .__l... - - .o -
' r P m L] . " - T , R ' .. . - ~ . - ~
- w T ' \ e ] . - .. } ' ) ) -
LoETE D i B & A S e LT - L. ettt o - T . L - -t . . - -
' - _ - i " "= —d - T s . - . - a . a r
. = - -4 at . .- r ' —_ ' - e - - - - - - - - - i . - - - . - - wemins = (L] . L4 L - . -
o ' B o ., ™, N mEeyy L -y V., . I T SR omy LT Ry - - T - z u . . T o oL e a - - | = e i = - .I... et L, oemme et [, S : . m
S R RS T SRR e TR car g e LRI A T e T N o B s TP ST e T T RO .- SNl PR L Wt LI L P
i Tt Sl S PR T G o LT Y S TR T e B LS U ! PR [P R M Sl S R - N L= S L L S S . L E oy P L ik WL TR e R o I T ' e s )
ELTard g o mE o BT gre T el ra e, TS A e e R e e S T e ey W e DT B e R A R S L B P : ST PN L e SRR e T et T BT LT g T ST T S e IS e T Y e R e




1 : R B L N it o R Rl L R v et . U O Ml a1y LNty N S e I I N ST M LK -~ y L N . T A =i W = Pl Wi T oy P Ay W T I e Y T O e I IR Ry o B i
EOL Mt TR G ey S e R e e e L S S R o s e it T R T e [ S T g 1 e e E}.. E g .....w:%:._frﬁ:ﬁ e Gy T ,mr SR S T e L A e e TR T e R R D g T e eI T et T R R e
[P =y S F i e R s I o : . 0 R - s . ) : = i - O s : : ay Tt - : L e R : . AL R
BTy v - BRI AL e Sl FL.....LJ...,. F._.I.- ..r.:htﬂ mu L T :

¥ . . L ET o Lo ) j . - . . : . . : . e e - - O ) i =

oy
T

L
o
tl
k)
L]
1
Y
2
]
di
L
q

h . AR - a . - . T = — - " “a . = o . "
a - - - - ) ..—...-Il.fn...l. aom IL”..._ PR - Lo ' ...la..ur-.. . ﬂ.._..r. el e _m_:f.-....-..- H it - . - W o | ._-u_..-- R .. n...1.- . o . r.. Tyt teoa

- - _ - - - o * A - - [ - ome T — ¥ i T Y . B - . - o™ . - - - . .- - - . ' + [ ..u.

- T B B R etk Lo LI . - - - L " . - o w - e A . - . - Ll e - atda- - e i

. ..ﬂ.-.l."...v_. - ....‘ - kam N.-h .._..‘..I.l..._.n. - -..-n.l.___l-r.r.-_-m—_...l._ ...-_.1.[.__"-.... llllll L mw e de R e .r.a - E omstia gt .4..-.{....-_1. :..{!..l_l.-_.. Ly . I ..._.-..- = rarmme T pum o npETowF i .._I_ V. IJI. N e LI e oot L ! ]
. b . . W . o

~
- L] - . O

... T e - P S 3 - R . - T - U I .- . - c, : . - Ry -
-

L

—— em.w! -y b P ] e - L. o ] - a Ty .M - e CE O T A TENTEE R P EELLT. L mEE o F R e ET maL T TR EE ant R R EguEW . [T U R ., . - ‘E. mmTYEm FP—= mr Eekrsi et m e s Amawam . — mL-nE LR - rFTET r Nl R e A N Ty =k T norc a1 - . rmerem [T —
e A ] b

e e lJ.l.l-IlJ.. il 8 — o T N e oy —_—— ooy

ph i . . K . . . L. 2, , : - i Yt N . LT m - T
“.J_.-_-_. . ..f.. i - o Tiom . wwTMI .,|1.-.. ar i I..l_._. .ﬁ..i,.lu . '.!. N e .-.. a2 =, - — =, 41w 1.Hr " k. . ..-...h.r......q - r....-v....l.l. ] I.M ...—l...-.un.u..r..l _.-..1. .._.._.__ .m.- » - L. - \ LT L . % . : . - e ..|.| !...... - -.H.r-lL..l.u.ﬁ.r.u.... - v -, . - ..r.l-u L A - _ ah ..'H..}u..l |1I...1 - LF.-WI..I.
b - - wary .ma T -n = - . S —_ - -_— mam—- e - ; . " . [ ; 2 . o . T = T
' . . - . - r _ - . ] - T _ - . . _ . N e |
. i, - . . - - . . . . © . C LT ol - . - - . . - - - - R " L e - - e " X T
N.... T o ..I..L....: S N Al T .1.-..“.._1.|1I..“...: . ...“..I |..-_.-...a-...q.- Tae e s et S - I - P = o - - N = s - T - b -3 . - R P T - = e "ot -.._.I.”_-....n"_..f
h -- . =1 am . = . =" . v N - T . - a - i e W - - 1 - - 1+ 1 - - - .l...“l
r . N - L1 -— - - —.
<] Ay LA U - - AW Ee T
_ i 1:,#.
LI ' "y
n Y l.ﬁlﬁ
. i
a R G
1 3 Ay
»ELEL M. il
. I
- - - -J.l.-u.l.l.-.rtuq.rfl. ._-..
. . 1 1 e
—— = . SR
.-.‘.l.... LA T u_..-r._.__._.._—-..". = - L = -
iy = u_..r-.n..-.l..-lunl.lil .!ll.-.-l-)l.l.-.[... .-.II. !l..l-...-l..r_.._..n = ey oy - l....-llll...u.rlll-llrll.lul. .l._-..ll_l. MR Y T ._.I‘-.J..id..l._...
. u_qw. T T e et
. . ) B R = e, I
LI T— . ' - - __ - £
- T s rl-.-.l.l1.r-... | vl T b “ R T ..B.L.r
: . BES s adEiod Aaw ; e 3 oo vAES
.....p g mT rﬂ. u H.....- - .ﬂr.f.-..l-.lp.l. - — ' IR T ._.W " ...u“
e . —- . . - . R L . N o
. . . L ..h.-b..".l A |..1.p ..a.;.u aa ._.-.-.-u.._..._l. - - - ..-.-l.__lh . ﬁ.ﬂﬂ.-.-.
ﬂl.-. - --.__..-q-u_. e . ) - = - oo _-.._....1..1.'_1- H._ 1-&
” ....M. - - x . " LR PR
! - - b . r - r o g gy ey
- .- N . A
P wu LN LI L} : W - P 4 -
oo ag . " .r......_..L...I e ....-I..H._f. . g l_r_a. .__.,U g e -~ A e e .-.m ﬂ_-u.»
L nL. - H " - - . " L - A=
= . 1 - § - 4 Tih & - - - s B
A bR Lml e w=e % T e R amITTTET - - . - ik .z L i
T o DIER J ot L - T R i : + M
n . “ ] - .ﬂ‘. . ma Nk T .M.“_ i I.n.l _m-. - -
H ' - RTEa - [ . o !;.1 - ..,
5 i . . - -~ i _.-s:i:.,.i -nutr . o Com L ALY Ly e DEYd -k
- - i - < - 1- - : = J o . .
- - -ar —" - , . . 1 L
o . - H — ¥, ] ] “ _ - ._. _II“_.I. ﬂ ﬁm H -
h . 1 _m ——— _ 1 - - X
”...,.l. - F = _q_ 1 H1...__.:.....- T . ..._:.._ﬂﬂ"..lllw-. i :
- - . - ..F
i rer : 1- v e R . T e 1._ w . i g* .
-+ = J - i . - -
: - A LIRS uéﬁﬂw?fﬂ.&_?{;; b . : o T
: % e e Iy T o el I ol ’ _m T .
4 Tttt . ?
. . - 1 i
CRARERS THL T R ER TR AR LRty F R I L N i3
¥i ] -
" ety ik Guediany LYY SIS0 35
: o - : . L
y 1 i — _ —_ - ..m. k
- H .__. . . - L 3 T 3 d
- = o -
T 4 . ¥ —y
- 1 1 H
" H
- vl hawl . ’
] “ b ALy HE ark em - .____].u.?! — ﬁ. A e ] ey My ﬂ__ 4
r
i
- .HJ_. ol —m g mE kgl
P el e A oA
§
v . L E I Ry
.I. B-n4 % Rk hAndtmadtw ] a4
u N
“j _ n
: T T AR AEAL LY S MR Bl o S e T ﬁ :
t] _ ; - * R - L et Fw ¢
: : : 3 ™ -
£ mt te Ak g 1.— bl g el s R ' - . - it
-F S - .
g & : [d CIT0 20UV sy .. r—
r r_- o ST VR L ﬂ ke ey - e .ﬂ_ : m—— . ;
. i 1 S = -
. _ [ L TR e T ﬁ I - - [ R, ~
e wra h me  E q : . .
- - e, it amd, ol + J. H L
Y T mdy T 4 " Sk : -
! M e W M e S “ H :
bl T 1T T TN Ll “” mHCEL mmyr o E. E . " i
LTI T F N R .g bk ] .
H .
. i ey d X AR e
i e e e ’ YL E LT | H“- ]
- c
[ 35 oy il e | l.“‘ Py e Tt .__”
B TaN, Z C TR IE P
o
L]
I
[ m
i
1
|
p
L
0
|
f
i
b
i
F|
1
!
.
-
" . -.-.l._| m,.i.ﬂ.-
s mom . A
- ‘. .- - [ - . -]F
. F . Lat . & mEm - ata 1 H M - . - . P . . . i . .r e T, LAl .
i .
H S ———
& . z
0% . u.m.. Yigil ONvid d_.__m.w.m_ﬂ__ﬁ{._.m '
T H 1l : T _ H I —X ! X _ T ! 1 . T T X ;. I ) I : ;
} - 5
— - — ——— — — —— - - -_—— - - - - - -—— —— — — — —— — i — - —— - — = = = . —— . . - - — o — S — — — — - — |I|1




